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Sastamalan kaupunginvaltuusto on linjannut 2.3.2020 (§3) osana 
sivistyspalveluiden palveluverkkoselvitystä, että Sastamalassa 
siirrytään kahden yläkoulun malliin. Peruslinjauksen mukaan ratkaisu 
toteutetaan siten, että Sylvään koulu ja Äetsän koulu yhdistyvät. 
Toiminnot keskitetään Sylvään koulun tontille. Lisäksi Sastamalan 
kaupunginvaltuusto hyväksyi Sylvään koulun mitoitusperusteet 
helmikuussa 2023, jossa on huomioitu koulujen yhdistymisen 
mitoittaminen. Hankesuunnitelma on laadittu mitoitusperusteiden 
mukaiselle toiminnalle. Koulujen yhdistyttyä Sylvään koulussa on 
600 oppilasta ja 75 henkilökunnan jäsentä. Sylvään koulun uudet 
liikuntatilat tullaan keskittämään suunnitteilla olevan uimahallin 
yhteyteen ja nämä suunnitellaan osana uimahallia, Sastamalan 
kaupunginvaltuuston päätös 15.5.2023. Sylvään nykyinen 
liikuntahalli on toiminnassa uuden liikuntatilan käyttöönottoon asti. 
 
Tämän hankkeen yhteydessä Sylvään koulun tontille on tarkoitus 
rakentaa uudisrakennus, johon sijoitettaisiin taitoaineiden 
opetustiloja sekä erikoisluokkia ja tarpeen mukainen määrä muita 
luokkatiloja. Lisäksi rakennukseen sijoitettaisiin oppilashuollon tiloja. 
Uudesta rakennuksesta muodostuu Sylvään koulun yhteyteen 
taitotalo -kokonaisuus. 
 
Kesien 2025 ja 2026 aikana on tarkoitus muuttaa A-rakennuksessa 
olevia kotitalouden, kuvaamataidon ja tekstiilityön luokkatiloja 
perusopetuksen käyttöön. Edellä mainittuja töitä ei ole huomioitu 
taitotalon kustannuksissa, vaan kyseisiin muutostöihin varataan 
erillinen investointi määräraha ko. vuosille. A-rakennukseen 
taitotalon liitoskohdassa tehdään tarvittavat muutostyöt taitotalon 
rakennusurakan yhteydessä, nämä muutokset tehdään taitotalon 
rakennusurakan yhteydessä. Taitotalon käyttöönoton jälkeen on 
tarkoitus purkaa koulun C-rakennus (nykyinen kädentaito- ja 
kotitalousrakennus) sekä myöhemmin myös B-rakennus 
(liikuntasali), jota ennen toteutettaisiin uudet liikuntatilat samalle 
tontille rakennettavaan uimahallirakennukseen. Purkukustannuksiin 
varataan erillinen määräraha toteutusvuosille. 
 
Hankkeen toteutusmuodoksi on valittu KVR-urakka, jota on 
sovellettu mm. Vareliuksen koulun, sekä Suodenniemen urheilutalon 
hankkeissa. Urakan pohjana on tilaajan laatimat viitesuunnitelmat, 
sekä suunnitteluohjeet tilojen, rakenteiden ja talotekniikan osalta.  
 
Hankesuunnitelman hyväksymisen jälkeen kohteen urakka-asiakirjat 
laaditaan syksyn 2023 aikana. Tavoitteena on saavuttaa 
rakentamisvalmius kesälle 2024. Uusi taitotalo on tarkoitus ottaa 
käyttöön keväällä 2026, pihatyöt suoritetaan viimeistään kesällä 
2026. Pihatöiden aikataulu tarkentuu urakoitsijan yleisaikataulun 
yhteydessä. 
 



Hankesuunnitelman mukaisen monipalvelukeskuksen 
kustannusarvio on noin 9,5M€, alv 0%. Hankkeen kustannustasoa 
nostaa erityisesti erikoisluokkien (kädentaidot, kotitalous, musiikki) 
toteuttaminen.  Hankkeen laajuus on noin 2000 hyötyneliötä (ei 
sisällä käytäviä ja tekniikkatiloja). Hanke toteutetaan omaan 
taseeseen. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy osaltaan hankesuunnitelman ja 

esittää sen edelleen kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi.  
 
Viitesuunnitelmaan tullaan tekemään toiminnallisia muutoksia 
urakka-asiakirjojen laatimisen yhteydessä, kuitenkin niin, ettei 
hankkeen laajuus tai laatutaso muutu. Hankkeen 
rakennustoimikunta on edelleen tiiviisti mukana hankkeen 
jatkovalmistelussa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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